

Mandat till ombud under 30 år vid förbundsårsmötet

Under den tiden som Friidrottens Strategi 2025 varit verksam har ungas delaktighet och ledarskap lyfts som en nyckelpunkt. Det finns behov av att implementera strategin och genomföra förändringar för att nå verkan kring ungas delaktighet och ledarskap. Ungt ledarskap behövs inom samtliga delar av organisationen, för att skapa förändring och förbättring för en idrott och organisation som är i tiden och som går i takt med samhällets utveckling. Här har förbundsårsmötet, vår idrotts högsta beslutande organ, möjlighet att visa framfötterna och peka ut en tydlig riktning framåt. Beslut behöver fattas med en delaktighet av unga vuxna och ungdomar eftersom det gör vår idrott bättre och starkare.

Redan idag finns det krav på att såväl män som kvinnor ska vara representerade när SDF tar beslut om representanter till årsmötet. Vi föreslår att det utöver det ska läggas till ett krav om åldersfördelningen. På så sätt kan vi göra vårt högsta beslutande organ mer representativt och få in inspel från de som står närmast kärnverksamheten, samtidigt som vi ger fler unga ledare möjlighet att ta ansvar och utvecklas. Svensk Friidrott behöver fler ledare, inom alla delar av organisationen, både på och utanför friidrottsarenan. Inte minst behöver vi fler ledare som vill och brinner för att engagera sig på en strategisk och styrande nivå. Genom detta förslag vill vi bidra till detta.

Det är dags att vår idrott ser vikten av ungt deltagande vid förbundsårsmötet. Ungdomarna är friidrottens nutid och framtid, och med det här förslaget kan vi ge yngre personer en plats och en möjlighet att finnas med i beslutsrummet.

Östsvenska Friidrottsförbundet föreslår att årsmötet beslutar

Att stadgemallen för SDF ändras så att åtminstone ett ombud tilldelas en individ under 30 år vid SDF:s beslut om val av ombud till förbundsårsmötet.

Att förändringen ska träda i kraft inför förbundsårsmötet 2026.

Östsvenska Friidrottsförbundets styrelse
genom ordförande Ulrika Pizzeghello
2025-01-11